
Hledáme posilu do týmu! 

LÉKAŘ / LÉKAŘKA PRO ORTOPEDICKO-ÚRAZOVÉ ODDĚLENÍ 
(vhodné i pro absolventy a absolventky) 

📍📍 Místo výkonu práce: 
Ortopedicko-úrazové oddělení, Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského 
kraje 
🔗🔗 Více o oddělení zde 

 

Co u nás budete dělat: 

• Pečovat o pacienty s vývojovými, degenerativními a úrazovými onemocněními 
pohybového aparátu 

• Podílet se na široké škále ortopedických operací — od drobných zákroků až po složité 
implantace a reimplantace kloubních náhrad 

• Léčit úrazy a komplikované poúrazové stavy končetin 
• Naše oddělení ročně provádí cca 1 000 operací kloubních náhrad (kyčel, koleno, 

rameno, hlezno) 
• Spolupracovat s rehabilitačním oddělením na doléčení pacientů po náročných 

výkonech 

 

Koho hledáme: 

• Lékaře / lékařku s odbornou způsobilostí dle zákona č. 95/2004 Sb. 
• Absolventa / absolventku VŠ vzdělání v oboru všeobecné lékařství (pozice je vhodná i 

pro čerstvé absolventy) 
• Nadšence do oboru ortopedie, který se chce dále vzdělávat a profesně růst 
• Týmového hráče s pozitivním přístupem, empatií a dobrou komunikací 

 

Co nabízíme: 

• Stabilní práci na plný úvazek na dobu neurčitou 
• Zázemí akreditovaného pracoviště a přátelský tým 
• Možnost multioborové spolupráce napříč odděleními 
• Motivující mzdu a dlouhodobou perspektivu v oboru 
• Možnost sdíleného úvazku s jiným oddělením nemocnice 
• Podporu specializačního a celoživotního vzdělávání 
• Prostor pro seberealizaci a osobní rozvoj 

🎁🎁 Benefity navíc: 

• 5 týdnů dovolené + 2 dny zdravotního volna 

http://www.nemocnicekladno.cz/oddeleni/chirurgicke-obory/ortopedie


• Příspěvek na penzijní připojištění 
• Dotované stravování / stravenky 
• MultiSport karta 
• Parkování v areálu nemocnice za zvýhodněnou cenu 
• Dětská skupina Rybička pro vaše nejmenší 
• Masáže, slevy v lékárně a další výhody dle kolektivní smlouvy 

 

📅📅 Nástup: Ihned nebo dle dohody 

 

Zaujala vás nabídka? Ozvěte se nám! 

Zašlete svůj životopis na: 
📧📧 alice.mladkova@nemk.cz 
📞📞 312 606 120 

📩📩 Máte dotazy k pracovní náplni? 
Neváhejte kontaktovat primáře oddělení: 
MUDr. Libor Zahradníček – libor.zahradnicek@nemk.cz 

Rádi vás osobně provedeme oddělením a zodpovíme vše, co vás zajímá. Těšíme se na 
vás! 

 


	Hledáme posilu do týmu!
	Co u nás budete dělat:
	Koho hledáme:
	Co nabízíme:
	Zaujala vás nabídka? Ozvěte se nám!

